关于组织申报2012年度河南省高校科技创新人才支持计划的通知

院属各单位：

    河南省教育厅2012年度“河南省高校科技创新人才支持计划”项目申报工作现已开始。为做好本次申报工作，现将有关事项通知如下：

一、申报条件及范围

1．申请者须符合下列基本条件：

① 热爱社会主义祖国，坚持四项基本原则，道德高尚，治学严谨，具有强烈的事业心和求实、创新、协作、奉献精神；

② 具有良好的研究工作基础，在科学研究和高新技术工程化、产业化方面取得同行公认的创新性成果；

③ 具有较大的发展潜力，拟开展的研究工作有创新性构想，并有充分的时间和精力从事本计划支持的研究工作；

④ 在高等学校教学和科研第一线工作，具有博士学位且受聘副教授级以上的专业技术职务；

⑤ 在申请年度1月1日，申请者年龄一般不超过45周岁（1967年1月1日以后出生）。

2．已获得本计划和教育部新世纪优秀人才支持计划、河南省科技创新人才计划（杰出人才和杰出青年）、河南省高校新世纪优秀人才支持计划、河南省高校杰出科研人才创新工程、河南省高校创新人才培养工程等计划资助者，不在支持范围。

3.  限额申报：我院申报名额1人

二、申报领域

    本次申报按照如下19个领域归口申报：1.数学；2.物理；3.化学；4.化工；5.农业；6.林业；7.电子科学技术；8.计算机与通讯；9.生物与基础医学；10.医疗卫生与临床；11.药学；12.中医药；13.能源；14.资源；15.环境；16.传统材料；17.新材料；18.先进制造；19.管理科学与工程。

三、评审方式

    评审工作按照各单位推荐申报、学校组织专家评审推荐、报送教育厅等程序进行。学校将坚持公开遴选、择优推荐的原则进行推荐申报。

四、申报方式及要求

1．本次申报工作采取网上和纸质申报的方式。申请人在认真阅读《实施办法》的基础上，如实填写《河南省高校科技创新人才支持计划申请书》（见附件1），并通过“河南省教育厅项目成果申报系统（网址：http：//est.haedu.gov.cn/）”进行网上申报。网上申报流程和有关注意事项请查看申报系统中“通知公告”栏目相关内容。网上申报时间截至9月19日24：00。

2．纸质材料要求：申请材料必须突出重点，简明扼要，双面打印，不得超过40个页码（包括附件）。每项《申请书》一式4份（A4纸型），其中一份附相关材料即可。附件材料应包括申请人身份证、学位证、职称证等证明材料复印件，并加盖单位印章。纸质材料应于9月19日17:00前由各系部统一报送至科研处。

附件1：河南省高校科技创新人才支持计划申请书.doc
联系人：李冰、高詹

联系电话：62509955

科研处邮箱：hngcxykyc@yahoo.com.cn